
雇  第 ６９号  

令和６年５月１日  

各大学長     様 

各高等専門学校長 様 

各専門学校長   様 

島根県商工労働部雇用政策課長  

〔 公 印 省 略 〕    

 

令和６年度 大学等と企業の情報交換会［対面方式開催］について（案内） 

 

島根県の商工労働行政の推進につきましては、平素から格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上

げます 。 

さて、島根県への就職促進を目的として、県内外の大学等教職員と県内企業の採用担当者が相互に理解

を深めていただく情報交換会を今年度も下記のとおり開催することといたしました。 

つきましては、御多忙中とは存じますが、開催の趣旨を御理解いただき、多くの学校に御参加いただき

ますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時 １部［８月７日（水）13:00～17:00］及び２部［８月８日（木）8:00～12:00］ 

      ※参加する大学等の数・企業の数により時間は前後します 

２ 会 場 島根県立産業交流会館 くにびきメッセ大展示場（島根県松江市学園南 1 丁目 2-1） 

３ 対 象 島根県内企業の経営者・採用担当者等 

島根県内外の大学・短大、工業高等専門学校、専門学校の教員・就職支援担当者 

４ 方 法 １大学等担当者対１企業担当者で対面での情報交換を複数回実施 

５ 申 込 後段【申込 URL】からお申し込みください 令和６年５月２４日（金）〆切 

６ その他 参加する企業は１部と２部では異なります 

両日参加いただくことを原則とします 

※１日のみの参加希望の場合は申込時に希望される日を御指定ください。 

希望が偏った場合、改めて参加日の変更をお願いすることもあります。 

       ※両日で島根県内企業 80～120 社程度の参加を予定しています。 

※会場の各ブースには電源を用意しませんのでご了解願います。 

 【申込 URL】 

https://ttzk.graffer.jp/pref-shimane/smart-apply/apply-procedure-alias/jouhoukoukan-daigakutou 

 

 

 

【お問い合せ先 】 

島根県商工労働部雇用政策課 

担当：江川・藤原 

TEL 0852-22-6918 FAX 0852-22-6150 

Email egawa-kazushi@pref.shimane.lg.jp 


